[Henricus] Weijgherganc filius quondam (dg: Henrici) Johannis Weijgherganc hereditariam paccionem viginti trium lopinorum siliginis mensure de Busco [quam dictus] Henricus solvendam hereditarie purificatione ex domo et orto sito in parochia de (dg: Bel) Berlikem ad dictum Middelrode inter pontem communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Watermael ex alio quos domum et ortum dictus Henricus dederat ad pactum Henrico Watermael pro predicta paccione atque ex quodam bonario prati ad dictum Henricum Watermael spectante sito [in] dicta parochia de Berlikem contigue iuxta hereditatem Willelmi de Ouden atque ex domo et orto sitis ibidem in quibus dictus Henricus Watermael ad presens residet quos pratum domum et ortum iamdictos dictus Henricus Watermael simul cum predictis domo et orto pro solucione dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris scabinorum etc hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Lamberti Smit de Middelrode supportavit cum litteris jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Dijnter datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1176 f 114v 02 do 30-12-1378.

Johannes Cluet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Cluet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 114v 03 do 30-12-1378.

Arnoldus nzv hr Thomas van Scepstal scholaster van Sint-Oedenrode, Henricus Go.ken zv Rutgherus van Zon en Jordanus gnd van den Avelt zvw Ancelmus beloofden aan Laurencius Boijen 8 Brabantse dobbel, een helft met Pasen (zo 10-04-1379) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Arnoldus filius naturalis domini Thome de Scepstal scolastici de Rode sancte Ode Henricus (dg: Ve) Go.ken filius Rugheri de Zon et Jordanus (dg: filius quondam Ancelmi) dictus van den Avelt filius quondam Ancelmi promiserunt Laurencio Boijen VIII Brabant dobbel mediatim pasce et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes Rover et Ghisbertus datum supra.

BP 1176 f 114v 04 do 30-12-1378.

Rutgherus van den Slijc beloofde aan Gerardus Roggen, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 6 Dordrechtse dobbel en 6 oude schilden te betalen.

Rutgherus van den Slijc promisit #super omnia# se daturum et soluturum Gerardo Roggen ad spacium sex annorum datum presentem medio sequentium anno quolibet eorundem sex (dg: ...) annorum sex Dordrecht dobbel et sex aude scilde Martini persolvendos et primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 114v 05 za 01-01-1379.